
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

フォルス・ファランクス

エルフ

戦士

7

2910

暗視、剣の加護/優しき水

女 26

冒険に誘われたことがある
忘れられないほど美味しいものを知っている
引きこもっていたことがある

12

6

8

9 1 22 + 2 4

7 4 23 + 2 4

6 5 17 2

9 1 16 2

12 3 23 + 1 4

8 2 18 3

ファイター

セージ

アルケミスト

ミスティック

6

3

1

7

武器習熟A/スタッフ

なぎ払い

マルチアクション

双占瞳

IB31

IB38

IB39

IB37

エルフ語

交易共通語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

パラライズミスト

幸運は富をもたらす

星は剣を導く

幸運の星の導きを知る

星は盾を掲げる

光る星は弱点を暴く

襲い掛かる敵の幻

星は安らぎをもたらす

6 10 10 8

0

0

0

マナタイト製スプリントアーマー+1

カイトシールド

15

13 1

11

7

1

8ファイター

クォータースタッフ

ミスティックオーブ

ミスティックロッド

エストック

ジェントルマンズケイン

バトルロッド×2

バトルカード

ベネディクト流派装備名誉点30　OM+3

タマフ＝ダマエ流浪戦瞳装備名誉点20　ミスティックロッドとして扱える

タマフ＝ダマエ流浪戦瞳装備名誉点20　ミスティックカードとして扱える　必要筋力を+10して装備

2H

2Ｈ

1H両

2Ｈ

2Ｈ

4 1

11

15 +2

5 1

11 1

11

0

0

10

12

11

11

12 9 14

0

0

10 8 21

12 9 15

12 9 15

9 8 1

3 25 75 11 8 39

8 0 9 10 20

とんがり帽子

知性の指輪

アルケミーキット

宗匠の腕輪

疾風の腕輪

PL:五三九
ミスティック7/ファイター5/セージ3
武器習熟Aスタッフ/薙ぎ払いⅠ/マルチアクション/双占瞳
ハングリーシャツ《生死判定に+3　食料の消費ペースが3倍に》
ベネディクト流紳士杖道
《紳士による別れの挨拶》ダメージ-4、転倒効果
《絶えざる紳士の微笑み》3体まで攻撃、転倒効果、命中力-2、ダメージ-4
タマフ＝ダマエ流浪戦瞳
《戦瞳：皇帝》占瞳と武器攻撃を同時に行う
《戦瞳：節制》占具の収納を補助動作で行う
《戦瞳：吊るされた男》いくつかの占瞳の効果を「リバース」で与える



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

フォルス・ファランクス

冒険者セット

アウェイクポーションx2

保存食(1週間)x8

ワイン（瓶x4

ハングリーシャツ

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

陽光の魔符+3

マナチャージクリスタル（5）x2

魔晶石（5）x5

知性の指輪

叡智の腕輪

俊足の指輪

ハードレザー

マテリアルカードAx5

18912

ベネディクト流紳士杖道

ジェントルマンズケイン

《紳士による別れの挨拶》

《絶えざる紳士の微笑み》

タマフ＝ダマエ流浪戦瞳

《戦瞳：皇帝》

《戦瞳：節制》

《戦瞳：吊るされた男》

バトルロッド

バトルロッド

バトルカード

50

30

30

20

50

20

30

20

20

20

20

50

50

54 464
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